
125

Nº 221, segunda-feira, 19 de novembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 80/2018

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
27/08/2018 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de segurança
pessoal privada e escolta. Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 19/11/2018 das
08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332. Asa Sul
- BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 19/11/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 29/11/2018, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Pregoeira

(SIDEC - 16/11/2018) 080001-00001-2018NE000187
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.465/2018-3. Vertigo Computação Ltda. CNPJ: 03.308.401/0001-00.
Serviços de atualização de versão e suporte técnico do software Liferay Enterprise Edition
Platinum Option B. Pregão Eletrônico. Contrato PE-093/2018. Lei nº 10.520/2002 e Decreto
nº 5.450/2005. Valor total de R$ 167.500,00. Vigência: 12 meses, contados da data da
assinatura do contrato. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2018NE001730. ASSINATURA: 16/11/2018. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Bruno
Tardin Badini, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 506.321/2018-0. Costa & Nascimento Comércio e Serviços Ltda. CNPJ:
31.119.687/0001-02. Aquisição de luminárias tipo downlight em led. Pregão Eletrônico.
Contrato PE-091/2018-B. Lei nº 10.520/2002 e Decretos nº 5.450/2005 e 7.892/2013. Valor
total de R$ 30.240,00. Vigência: da data de assinatura até 90 dias após o recebimento
definitivo. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30,
nota de empenho 2018NE001746. ASSINATURA: 16/11/2018. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Janaína Costa da Silva,
Sócia.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



